
                   

 

 

                                                                                            KOMUNA E VUSHTRRISË    

 

NJOFTIM 

 

Shoqata Bëmirëse “Jetimat e Ballkanit” dhe Komuna e Vushtrrisë njoftojnë të gjithë 

qytetarët e Vushtrrisë së është hapur aplikimi për të moshuarit të cilët dëshirojnë ta 

shfrytëzojnë  Qëndrimin Ditor në  degën e shoqatës Jetimat e Ballkanit. 

Ju njoftojmë se Qëndrimi Ditor për të moshuarit do të punojë nga ora 08:00 - 16:00. 

Përparësi për regjistrim në këtë qendër kanë të moshuarit mbi moshën 65 vjeçare të 

cilët janë të pajisur me kartelën e ndihmës sociale. 

Gjithashtu i njoftojmë të gjitha familjet që dëshirojnë të marrin ushqimin në kuzhinën 

humanitare menjëherë duhet të aplikojnë në këtë kuzhinë. 

Aplikimi për qëndrim ditor dhe kuzhinën humanitare duhet të bëhet në Qendrën për 

Punë Sociale në Komunën e Vushtrrisë nga ora  08:00 - 16:00. 

Kriteret-kushtet që kërkohen për regjistrim do të ju njoftojnë në Qendrën për Punë 

Sociale. 


